PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

 31.05.2019                                                                                    №   39

О внесении изменений в приложение № 1 к приказу финансового управления администрации округа Муром от 25.03.2019 № 24
      В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.02.2019 № 31н «О внесении изменений в Инструкцию о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденную приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н»:

 приказываю:
1. Внести в приложение № 1 к приказу финансового управления администрации округа Муром от  25.03.2019 № 24 « Об утверждении порядка  составления и представления  месячной и квартальной бюджетной отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром и  бухгалтерской отчетности автономных и бюджетных учреждений и сроках представления отчетности в 2019 году» следующие изменения:
1.1 Пункт 5.2 раздела I изложить в следующей редакции: «5.2 Справка по консолидируемым расчетам (ф. 0503125) составляется нарастающим итогом с начала финансового года в срок до 3 числа месяца следующего за отчетным месяцем, в части определения взаимосвязанных  показателей по денежным расчетам по счетам:

       - 1 205 51 561 «Увеличение дебиторской задолженности по поступлениям текущего характера от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

       - 1 205 51 661 «Уменьшение дебиторской задолженности по поступлениям текущего характера от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;
       - 1 205 61 561 «Увеличение дебиторской задолженности по поступлениям капитального характера от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

       - 1 205 61 661 «Уменьшение дебиторской задолженности по поступлениям капитального характера от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;
       - 1 301 11 710 «Увеличение задолженности перед бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по привлеченным бюджетным кредитам в рублях»;

       - 1 301 11 810 «Уменьшение задолженности перед бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по привлеченным бюджетным кредитам в рублях;

         - 1 302 51 831 «Уменьшение кредиторской задолженности по перечислениям другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации».».
        1.2 Абзац 3 пункта 6.1 раздела II изложить в следующей редакции: «Показатель строки  951 отражается с указанием в графе 3 кода аналитики 510.».
           2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности  финансового управления администрации округа Муром довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета округа Муром.

         3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса  финансового управления администрации округа Муром.
          5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Начальник  управления

	О.А.Балнова